[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.06.2015

№ 171-па
О внесении изменения

в постановление администрации
города от  30.12.2011 № 320-па

«Об утверждении лесохозяйственного

регламента городских лесов городского

округа город Пыть-Ях»
(с изм.от 16.09.2014 №232-па)
В соответствии со ст. 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального агентства лесного хозяйства  от 04.04.2012  № 126 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений» внести в постановление администрации города от 30.12.2011 № 320-па «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов городского округа город Пыть-Ях» следующее изменение:
1. В приложении к постановлению:

1.1 Пункт 1.1 главы 1 раздела II изложить в новой редакции: «Муниципальное образование город Пыть-Ях расположено в юго-восточной части Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Тюменской области. Лесной фонд, в последующем именуемый «городские леса», расположен в пределах городской черты города Пыть-Яха.».
1.2
В пункте 1.9 главы 1 раздела II слова «Приказом Рослесхоза от 09.03.2011 № 61 «Об утверждении Перечня лесорастительных зон Российской Федерации и Перечня лесных районов Российской Федерации» заменить словами «Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 18.08.2014  № 367
«Об утверждении Перечня лесорастительных зон Российской Федерации и Перечня лесных районов Российской Федерации».
2.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.

Глава администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер